

## 13.10 Motion nr 11

### Svenska Skidskytteförbundet:

## Översyn av RF/SISU:s distriktsorganisation

#### Motionärens förslag:

att RF- och SISU-stämman beslutar att RF/SISU ser över sin distriktsorganisation så att den även passar idrottsförbund med mindre och ojämn utbredning.

#### RS föreslår

att RF-stämman bifaller motion nr 11 genom att uppdra till RS att se över möjligheterna att inom befintlig distriktsorganisation förändra arbetsättet så att stödet blir effektivt och anpassat till samtliga idrotter oavsett utbredning i landet.

#### FS föreslår

att SISU-stämman bifaller motion nr 11 genom att uppdra till FS att se över möjligheterna att inom befintlig distriktsorganisation förändra arbetsättet så att stödet blir effektivt och anpassat till samtliga idrotter oavsett utbredning i landet.

#### Riksidrottsstyrelsens och Förbundsstyrelsens samlade utlåtande:

Riksidrottsförbundets och SISU Idrottsutbildarnas inklusive dess distrikts centrala uppgift är att skapa bästa möjliga förutsättningar för medlemsförbunden och deras föreningar. SISU Idrottsutbildarnas ambition är att ge ett likvärdigt stöd till idrottsföreningar över hela landet. RS och FS avser att se över möjligheterna att inom befintlig distriktsorganisation anpassa arbetsättet så att stödet blir effektivt för samtliga idrotter oavsett utbredning i landet.

## Motion

### Riksidrottsmötet 2017

#### Bakgrund

När ett mindre förbund, med ojämn utbredning över landet vill och har ambitionen att växa och öka sin verksamhet har Skidskytteförbundet (SSSF) upptäckt ett antal utmaningar i Riksidrottsförbundets (RF/SISU) organisation som verkar hindrande för tillväxt och ökad aktivitet.

Skidskytteförbundet har i sin utbildningsstege integrerat RF:s utbildningsmoduler som plattformen, grundtränarutbildning osv. Tanken är att detta ska ske i samarbete med RF/SISU distriktsorganisation. Redan här uppkommer en tydlig utmaning i områden där skidskyttet är mindre utbrett. Vi kommer helt enkelt inte upp i den kritiska massa av deltagare för att RF/SISU ska engagera sina resurser i SSSF:s utbildningsstege.

En annan faktor som spelar in där förbund likt SSSF är mindre utbredda är att ansvarig RF/SISU konsulent har skidskytte tillsammans med kanske 20 andra idrotter. Denna splittring gagnar ingen och kan knappast vara effektiv.

Viktigt i sammanhanget är naturligtvis att nämna att nuvarande RF/SISU organisation säkerligen passar de större idrottsförbunden bättre som har fyllig utbredning över hela landet.

#### Motion

SSSF föreslår att RF/SISU ser över sin distriktsorganisation så att den även passar idrottsförbund med mindre och ojämn utbredning.

Lämpligen kan detta göras i befintlig distriktsorganisation, men där en idrottskonsulent får ansvar för tex skidskytte i upp till 5-6 distrikt för samordning och koordinering av utbildningsinsatser i ett större område så att förutsättningar finns att tillräckligt många deltagare i aktiviteter som utbildning kan uppnås. Idrottskonsulenten får i gengäld släppa ansvaret för 5-6 idrotter till kollegor i andra distrikt och får därmed en mer fokuserad arbetssituation.

Östersund den 29 december 2016

Ingemar Arwidson, Generalsekreterare SSSF

Olle Dahlin, ordförande SSSF